

ประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ต.พท.2) แบบไม่ต่อชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสว่าง

แบบก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย ส่วนโอบา องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานฐานราก								
1.1	งานฐานรับพื้นที่	88	กบ.ม.	69.00	6,072.00	2.84	195.96	6,267.96	
1.2	งานค้ำยัน	27.50	กบ.ม.			99.00	2,722.50	2,722.50	
1.3	วางขอบของค้ำยัน	2	กบ.ม.	373.83	747.66	99.00	198.00	945.66	
1.4	ขุดคูระบาย 1:3:5	1	กบ.ม.	1,426.71	1,426.71	398.00	398.00	1,824.71	
	รวม 1				8,246.37		3,514.46	11,760.83	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	วางขอบ	16	กบ.ม.	373.83	5,981.28	99.00	1,584.00	7,565.28	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	33	กบ.ม.	1,427.38	47,103.54	436.00	14,388.00	61,491.54	
2.5	เหล็ก DB 16 มม.	8	เส้น	310.09	2,480.72	53.70	429.60	2,910.32	
2.6	เหล็ก RB 12 มม.	148	เส้น	204.26	30,230.48	30.20	4,469.60	34,700.08	
2.6	เหล็ก RB 6 มม.	222	เส้น	54.27	12,047.94	7.55	1,676.10	13,724.04	
2.7	วางผูกเหล็ก บอร์ 18	58	กบ.	42.06	2,439.48			2,439.48	
2.8	ไม้แบบทำไม้	178	กบ.ม.			1,133.00	23,674.00	23,674.00	
	- ไม้แบบ (ใช้สร้างสูง 80%)	142	กบ.ม.	467.29	66,355.18			66,355.18	
	- ไม้รั้วแบบ	42	กบ.ม.	532.71	22,373.82			22,373.82	
2.1	ตะขุ	45	กบ.	26.17	1,177.65			1,177.65	
	รวม 2				190,190.09		46,221.30	236,411.39	
	ยอดรวม							248,172.22	

วันที่ 14/10/6

ประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51x80 กว. (ต.พ.พ. 2) แบบใหม่ยกชั้น
 ตามที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสว่าง

แบบตกที่

ประมาณราคาโดย ส่วนโอบา องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3 งานโครงสร้างหลังคา									
ชนิดหนา									
3.1	กระเบื้องดินเผาพื้นดินลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	610	แผ่น	32.71	19,953.10			19,953.10	
3.2	ทรายชั้นดินบนผิวหินอ่อนลูตี่แดง	115	แผ่น	46.73	5,373.95			5,373.95	
3.3	แผ่นหลังคาขนาด 0.20 x 0.20 x 20 x 9 มม.	8	แผ่น	80.00	640.00			640.00	
3.4	น็อต Ø 15 มม. 0.50 ม.	32	ตัว	30.00	960.00			960.00	
3.5	ร่องที่กั้นลมขวางขนาด Ø 2" หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 มม. (24 ก.)	16	ร่อง	785.00	12,560.00			12,560.00	
3.6	ร่องที่กั้นลมขวางขนาด Ø 1½" หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 มม. (21 ก.)	18	ร่อง	615.00	11,070.00			11,070.00	
3.7	เหล็กตัวรี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 มม. (34 ก.)	20	ร่อง	1,214.95	24,299.00			24,299.00	
3.8	เหล็กตัวรี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 มม. (23.50 ก.)	44	ร่อง	803.74	35,364.56			35,364.56	
3.9	สังกะสี+ทับสังกะสีไม้สังกะสีสูงปลายร่องลาด	66	ม.	170.00	11,220.00	69.00	4,554.00	15,774.00	
3.1	ตะนำรางสังกะสี	11	ม.	100.00	1,100.00	20.00	220.00	1,320.00	
3.11	ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	2,476	กท.			8.50	21,046.00	21,046.00	
3.12	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องโลหะโครงสร้าง (ป.ขนาด 7")	760	ตัว	3.74	2,842.40			2,842.40	
3.13	ค่าแรงขุดกระเบื้องของคู่	241	กท.ม.			31.00	7,471.00	7,471.00	
รวม 3					125,383.01		33,291.00	158,674.01	
รวมตกไป								406,846.23	

ประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ต่อ.รพพ. 2) แบบไปรษณีย์
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสว่าง

แบบสถาปัตย์

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ยอดรวม									
4	งานตีพิมพ์								
4.1	พ. ฟื้นฟูระบบห้องสมุดประชาชนระดับตำบล ขนาด 12" x 12" (รวมฟื้นฟูระบบเลขทะเบียน)	20	พ.ร.ด.	294.58	5,891.60	125.00	2,500.00	8,391.60	
4.2	พ. ฟื้นฟูระบบห้องสมุดประชาชน ขนาด 8" x 8" (รวมฟื้นฟูระบบเลขทะเบียน)	136	พ.ร.ด.	258.18	35,112.48	125.00	17,000.00	52,112.48	
4.3	พ.ร ฟื้นฟูระบบเลขทะเบียน(เฉพาะห้อง)	10	พ.ร.ด.	35.00	350.00	30.00	300.00	650.00	
	รวม 4				41,354.08		19,800.00	61,154.08	
5	งานพิมพ์								
5.1	หนังสือข้อมูลชุมชน	138	พ.ร.ด.	213.25	29,428.50	89.00	12,282.00	41,710.50	
5.2	งานพิมพ์	276	พ.ร.ด.	64.79	17,882.04	82.00	22,632.00	40,514.04	
5.3	งานพิมพ์โครงการ	57	พ.ร.ด.	82.91	4,725.87	100.00	5,700.00	10,425.87	
5.4	กระดาษ + พิมพ์ คัด.	168	ด.	50.33	8,455.44	35.00	5,880.00	14,335.44	
	รวม 5				60,491.85		46,494.00	106,985.85	
	ยอดรวม							574,986.16	

ประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารชั้นพื้นดินตึก ขนาด 51-80 คน (คท.พพ. 2) แบบ ไม้คอกพื้น
 ตาน้ำที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านโคกสร้าง
 แบบตึกที่ . . .

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานฝ้าเพดาน							574,986.16	
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบด้วย โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี	136	ตร.ม.	231.00	31,416.00	75.00	10,200.00	41,616.00	
6.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบเรียบด้วย โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี	15	ตร.ม.	264.00	3,960.00	75.00	1,125.00	5,085.00	
6.3	ฝ้าขยาระเบียงสำเร็จรูปฝ้าขยาคัลยัมเมท โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว	72	ตร.ม.	300.00	21,600.00	69.00	4,968.00	26,568.00	
	รวม 6				56,976.00		16,293.00	73,269.00	
7	งานสี								
7.1	ทาสีฝ้าเพดาน	333	ตร.ม.	36.00	11,988.00	30.00	9,990.00	21,978.00	
	รวม 7				11,988.00		9,990.00	21,978.00	
8	งานประอบ - ไม้ท่อน								
8.1	ป-1	1	ตร.	11,000.00	11,000.00			11,000.00	
8.2	ป-2	3	ตร.	5,500.00	16,500.00			16,500.00	ไม้เนื้อแข็ง
	รวม 8				27,500.00			27,500.00	
	ยอดคงเหลือ							697,733.16	

ประมาณราคา งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ 51-80 กว (ต.สพท. 2) แบบแปลนชั้น
 ตอมที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กชั้นอนุบาล

แบบที่

ประมาณราคาโดย ส่วนโอบอ องค์กรบริหารส่วนตำบลโกลก้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	บดถนน							697,733.16	
8.3	บ-1	11	ซต	5,500.00	60,500.00			60,500.00	
8.4	บ-2	4	ซต	11,000.00	44,000.00			44,000.00	
	รวม 8				104,500.00			104,500.00	
9	งานระบบไฟฟ้า								
9.1	โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 2 x 36 วัตต์	14	ซต	1,330.00	18,620.00	135.00	1,890.00	20,510.00	
9.2	คองโคมโคมขนาดหน้าตัก 1 x 32 วัตต์	1	ซต	350.00	350.00	115.00	115.00	465.00	
9.3	โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์	14	ซต	450.00	6,300.00	115.00	1,610.00	7,910.00	
9.4	สวิทช์คัตตอนยัดในผนัง	1	ซต	1,700.00	1,700.00	310.00	310.00	2,010.00	
9.5	เต้ารับทีวี	8	ซต	275.00	2,200.00	120.00	960.00	3,160.00	
9.6	เต้ารับโทรศัพท์	8	ซต	200.00	1,600.00	120.00	960.00	2,560.00	
9.7	แผงควบคุมไฟฟ้า	1	ซต	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
9.8	ตัวหิ้วชนิดหึ่งผนัง	16	ซต	60.00	960.00	100.00	1,600.00	2,560.00	
9.9	ปลั๊กคัตเบ็ดจากชนิดหึ่งผนัง	10	ซต	120.00	1,200.00	100.00	1,000.00	2,200.00	
9.10	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆ และอุปกรณ์อื่นๆ	1	เหมยรวม	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	รวม 9				39,130.00		8,745.00	47,875.00	
	ยอดรวมไป							850,108.16	